MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

CONCORDIA - PORTARIAS

PORTARIA Nº 344 / 2022 - PORTARIAS/CON (11.01.04.49)

Nº do Protocolo: 23351.005691/2022-77
Concórdia-SC, 04 de outubro de 2022.

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense ? Campus
Concórdia, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria nº 104 de 28/01/2020, publicada
no DOU de 29/01/2020, RESOLVE:

Art.  1°.  Constituir  comissão para organizar  e  implementar  a  semana acadêmica do curso de
Agronomia, composta pelos membros abaixo:

JULIANO DUTRA SCHMITZ, Siape: 1270897 ? Coordenador

MARCIO BLANCO DAS NEVES, Siape: 3143964

RAILSON SCHREINERT DOS SANTOS, Siape: 1098175

PAULO MAFRA DE ALMEIDA COSTA, Siape: 1248656

OTAVIO BAGIOTTO ROSSATO, Siape: 2277987

Membros discentes:

1. Luiz Fernando Santos Spanholi - 2020002703

2. Edison Junior Merfort - 2020002445

3. Vanderson Rampazzo - 2020008903

4. Vitória de lima Brancher - 2022001812

5. Gabriel Colla Bergonsi - 2021004032

6. Nathalia de Vargas - 2020001232

7. Vitoria Regina Costa ? 2021004918

8. Julia Cesa Guerreiro Moreira ? 2020002294

9. Sara Vitória Hoepers - 2020008752

10. Chaiane Bonessi Balbinot ? 2020000146

11. Beatriz Lôndero Ferrari - 2019000214

12. Mateus Vinicius Brustolin - 2020002365

13. Polianna Bianca Gerhadt - 2020006856

14. Cecília Rauber Barth - 2020006758

Art. 2º. Para fins de PTD, os professores podem alocar 0,5 h.

Art. 3º. Esta portaria entra em vigor na data da emissão.

(Assinado digitalmente em 04/10/2022 11:36 )
RUDINEI KOCK EXTERCKOTER

DIRETOR GERAL - TITULAR
CAMP/CONC (11.01.04)

Matrícula: 1602015

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifc.edu.br/public
/documentos/index.jsp informando seu número: 344, ano: 2022, tipo: PORTARIA, data de

emissão: 04/10/2022 e o código de verificação: 437a7c9b1a